
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz uchwały nr 21/IV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy na 
2019 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 686)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z tabelą:

w tym:Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkoweDział Rozdz. Wyszczególnienie

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

 Ogółem  0,00  -17 000,00  17 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 -17 000,00 17 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 -17 000,00 17 000,00
wydatki jednostek budżetowych -17 000,00 -17 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

-17 000,00 -17 000,00 0,00

 Wydatki majątkowe, w tym 17 000,00 0,00 17 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 0,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 73 256,00 73 256,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 73 256,00 73 256,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

73 256,00 73 256,00 0,00

80104 Przedszkola -21 055,00 -21 055,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych -21 055,00 -21 055,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

-21 055,00 -21 055,00 0,00

80110 Gimnazja -58 000,00 -58 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych -58 000,00 -58 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

-58 000,00 -58 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 568,00 1 568,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych 1 568,00 1 568,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 568,00 1 568,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

4 231,00 4 231,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 4 231,00 4 231,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

4 231,00 4 231,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -385,19 -385,19 0,00

Id: EF7A7A2C-F9D6-4AE6-8A19-0D581C2BADA1. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

385,19 385,19 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 441,00 -2 441,00 0,00
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 441,00 2 441,00 0,00

§ 2. Zmiany przedstawione w § 1 powodują, że w budżecie gminy na 2019 rok:

1) plan dochodów wynosi 39.612.988,21 zł;

2) plan wydatków wynosi 43.317.472,72 zł.

§ 3. Uchyla się zarządzenie nr 58/2019 Wójta Gminy Miedźno z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: EF7A7A2C-F9D6-4AE6-8A19-0D581C2BADA1. Podpisany Strona 2




